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NOM FAMILLE
Carignan
Nantel
Mongeau
Husler
Morin
Malo
Mcnicoll
Domingues
Auger
Rioux
Nicholson
Boivin
Valiquette
Belley
Kadji
Collard
Ménard-fortin
Pouliot

Shana Tchuisseu

Ouellet
Desmarais
Moctezuma
Beaudry
Tremblay
Viens
Burns
Dessalines
Boulais
Metri

Wong
Gaudet-lussier
Ravenelle

PRENOM
Elikim
Noémie
Delphine
Noémie
Adele
Romy
Florence
Sofia
Charline
Charlotte
Amy
Léa-rose
Kassidy
Viviane
Shanyna
Olivia
Rose-ally
Zara
Melissa
Léa
Florence
Liliana
Lily-rose
Anais
Marie-lys
Olivia
Ellya
Gabrielle
Layla
Jaime
Charlie
Flavie

TEMPS
6:04.24
6:08.72
6:09.89
6:12.75
6:17.91
6:20.10
6:21.07
6:26.40
6:26.66
6:27.86
6:28.03
6:29.55
6:30.37
6:34.46
6:35.89
6:36.52
6:36.87
6:37.23
6:39.32
6:42.88
6:43.34
6:44.24
6:45.49
6:48.01
6:48.76
6:49.48
6:51.28
6:51.32
6:52.62
6:53.21
6:54.76
6:56.33

ECOLE
Des Prés-verts

CATEGORIE
6e année Filles

Napoléon-bourass 6e année Filles
Aux-quatre-vents 6e année Filles

Jean Xxiii

Des Savanes
Saint-vincent
Frere-andré
Des Prés-verts
Jean Xxiii

Aux-quatre-vents

Saint-eugene
De Monnoir

6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles

Sacré-cceur (iberv 6e année Filles

Frere-andré
Des Savanes
N.D.S.C.
Saint-joseph
Des Savanes
Saint-eugene
Des Savanes
Jeanne-mance
Saint-gérard

Alberte-melancon

Saint-joseph
Saint-vincent
N.D.S.C.
Saint-gérard

6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles

Napoléon-bourass 6e année Filles

Ndl (st-jean)
Ndl (st-jean)
Saint-eugéne
Saint-alexandre

6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Coupal Emy
Proulx Clara
Murray Dean Ava
Gerbore Amélia
Beaudry Clara
Hamel Charlie
Payant Emy
Laforest Kalya
Robert Elly

Morin Marguerite
Ross Maélie
Lagué Eva

Dubé Alicia
Boileau Clara
Tremblay Coralie
Gamache Adele
Pelletier St-laureni Chloé
Viens Marguerite
Fortier Jasmine
Granger Alice
Charbonneau Stella-rose
Martel Lexia
Edmond Melody
Barbeau Zoé
Duchesne Camille
Bélair Florence
Hebert Arya

Yelle Frederique
Courtemanche  Elza
Riendeau Catherine
Arsenault Simone
Poisson Oksana
Salois Magalie

6:56.87
6:57.99
7:01.48
7:03.89
7:04.94
7:05.13
7:05.65
7:06.00
7:06.36
7:07.09
7:08.08
7:08.13
7:08.13
7:08.20
7:08.24
7:09.96
7:10.17
7:10.68
7:11.03
7:12.56
7:13.72
7:13.74
7:13.75
7:13.82
7:14.12
7:14.81
7:15.93
7:16.05
7:18.20
7:18.30
7:18.40
7:19.12
7:19.63

Pointe-olivier 6e année Filles
Hamel 6e année Filles
N.D.S.C. 6e année Filles

Napoléon-bourass 6e année Filles
Sacré-cceur (iberv 6e année Filles
Micheline-brodeur 6e année Filles

Saint-vincent
Saint-joseph

6e année Filles
6e année Filles

Aux-quatre-vents 6e année Filles
Sacré-cceur (iberv 6e année Filles

N.D.S.C.

De Monnoir
Ndl (st-jean)
Hamel
Saint-lucien
Frére-andré
Saint-joseph
Saint-vincent
De Monnoir

6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles

Aux-quatre-vents 6e année Filles
Napoléon-bourass 6e année Filles

Saint-eugene
Marie-derome
Saint-blaise
Frere-andré
Des Savanes
Des Savanes

Alberte-melancgon

Jean Xxiii
Jean Xxiii
J.A. Bélanger
Saint-michel
Saint-joseph

6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles



66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

Ramirez Keyla
Charlebois Eloise
Lacasse Estelle
Gauthier Camille
Collette Jade-émilie
Comtois Rosalie
Brisebois Lily-rose
Espina-rivard Marissa
Arsenault Chloé
Smith Nellie
Pena Gabrielle
Mcauley Haley-jane
Godin Coralie
Mongenais-legault Anabel
Robitaille Alice
Legris Liana
Tremblay Adele
Labonté Léa-kim
Trollé Mélanie
Boudreau Romy
Lessard Rosalie
Noelmans Noémie
Dupuis Anais
Demers Eléonore
Foisy Sara
Gomez-urieta Emma
Vachon Norah
Dugas-lessard Marjorie
Beaulieu Rose
Brochu Alicia
Gladu Delphine
Hébert Abygélle
Monette Emmy

7:20.16
7:20.39
7:20.79
7:22.48
7:24.84
7:25.09
7:26.58
7:26.99
7:27.69
7:28.06
7:28.14
7:28.34
7:28.44
7:29.39
7:29.62
7:30.15
7:30.37
7:30.77
7:31.22
7:32.53
7:32.72
7:32.82
7:32.84
7:33.03
7:34.67
7:34.87
7:35.86
7:36.47
7:36.70
7:37.28
7:37.44
7:37.72
7:37.90

Saint-gérard 6e année Filles
Napoléon-bourass 6e année Filles
Frére-andré 6e année Filles
Hamel 6e année Filles
Des Prés-verts 6e année Filles
Des Savanes 6e année Filles
Hamel 6e année Filles
Du CpT. Luc-fortin 6e année Filles
Napoléon-bourass 6e année Filles
Napoléon-bourass 6e année Filles
De Ramezay 6e année Filles
Pointe-olivier 6e année Filles
Napoléon-bourass 6e année Filles
Napoléon-bourass 6e année Filles
Frere-andré 6e année Filles
Napoléon-bourass 6e année Filles
Aux-quatre-vents 6e année Filles
Saint-alexandre  6e année Filles
Des Prés-verts 6e année Filles
Alberte-melangon 6e année Filles
Saint-lucien 6e année Filles
Ndl (iberville) 6e année Filles
Aux-quatre-vents 6e année Filles
Napoléon-bourass 6e année Filles
Des Savanes 6e année Filles
Sacré-cceur (iberv 6e année Filles
Aux-quatre-vents 6e année Filles
Saint-blaise 6e année Filles
Saint-lucien 6e année Filles
Des Prés-verts 6e année Filles
Saint-eugene 6e année Filles
Saint-eugéne 6e année Filles
Saint-blaise 6e année Filles



99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

Caron Elizabeth

Chamberland Maxim
Sirois Romie
Deaudelin Florence
Gosselin Livia
Bernier Clara
Dubé Victoria
Bélanger Maéva
Choquette Rosalie
Melnitzky Andrea
Leclerc Mélodie
Gauthier Laurence
Birca Isabelle
Dorion Kylee Hachey
Primeau-meunier Naéva
Jalbert Florence
Lafrance Béatrice
Chagnon-falardeai Coralie
Wright Joléne
Dumais Anna-éve
Tremblay Oceanne
Bisaillon Olivia
Kisdon Leela
Vignola Jeanne
Rondeau Alexya
Jalbert Delphine
Laverdiere Jade
Bernier Léa
Bun-marsan Dannika
Tougas Alyson
Gagné Léa
St-martin Juliette

Lavallée Alyssia

7:38.05
7:38.27
7:38.44
7:40.10
7:40.15
7:40.50
7:40.76
7:40.80
7:42.28
7:42.76
7:43.05
7:44.74
7:44.77
7:46.15
7:46.40
7:47.32
7:47.38
7:47.41
7:49.06
7:51.10
7:51.46
7:51.96
7:52.56
7:54.78
7:55.44
7:57.06
7:57.76
7:58.80
7:58.98
7:59.29
8:00.69
8:00.87
8:01.05

Saint-jacques
Frere-andré
Fréere-andré

6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles

Alberte-melancon 6e année Filles
Micheline-brodeur 6e année Filles

De Ramezay

6e année Filles

Micheline-brodeur 6e année Filles

Saint-eugene
Des Savanes
Saint-jacques

6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles

Bruno-choquette 6e année Filles
Napoléon-bourass 6e année Filles

Hamel
Sainte-anne

Du Petit-clocher

Des Savanes
Pointe-olivier
Jeanne-mance
Du Pélican

6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles

Alberte-melangon 6e année Filles

Du Pélican

6e année Filles

Napoléon-bourass 6e année Filles

Du Petit-clocher

Des Savanes
De Ramezay
Des Savanes
J.A. Bélanger
Sainte-anne

Du Petit-clocher

6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles

Du CpT. Luc-fortin 6e année Filles

Saint-vincent
Ndl (iberville)
Saint-blaise

6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles



132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

Desrosiers Mégan
Lafontaine Emilie
Brassard Justine
Beaupré Victoire
Dufour Naomi
Cloutier Pénélope
Baker-palud Rafaélle
Goyette Mathy
Sorel Métras Lesly
Brassard Jade
Dion Lauralie
Chenier Sarah

El Sherif Sarah
Duquette Lord Maéva
Benjamin Magalie
Laberge Zara

De Varennes Rafaele
Berleur Heloise
Versteg-rufatto  Olivia
Vadnais Octavie
Mcbrearty Kate
Gingras Emie-rose
Lussier Elisabeth
Cardinal Abigaélle
Patenaude Adele
Beaulieu Lilou
Richer Eve
Labrecque Jade
Giroux Léanne
Balingbing-daigne: Malika
Faucher Adélie
Gravel Lexy
Lembo Alee

8:02.21
8:02.24
8:02.55
8:03.02
8:03.29
8:03.92
8:04.36
8:04.70
8:04.72
8:04.81
8:05.27
8:05.81
8:05.82
8:06.49
8:06.60
8:07.91
8:08.97
8:09.22
8:09.24
8:10.20
8:11.35
8:12.07
8:12.11
8:12.83
8:13.58
8:14.47
8:15.23
8:17.03
8:17.73
8:18.42
8:18.54
8:20.55
8:20.58

Des Prés-verts

6e année Filles

Napoléon-bourass 6e année Filles

Saint-blaise
J.A. Bélanger
Jeanne-mance
Saint-eugene
Richelieu

Du Pélican

6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles

Notre-dame-du-so 6e année Filles
Du CpT. Luc-fortin 6e année Filles

Des Prés-verts
Des Savanes
Marie-derome
Du Petit-clocher
Sainte-anne
Saint-gérard

De Monnoir

Du Pélican

De Monnoir

Aux-quatre-vents

De Monnoir
J.A. Bélanger
De Ramezay

6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles

Napoléon-bourass 6e année Filles

Frere-andré
Jeanne-mance
De Ramezay
Saint-blaise
Saint-eugene
De Monnoir

6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles

Napoléon-bourass 6e année Filles

J.A. Bélanger

6e année Filles

Aux-quatre-vents 6e année Filles



165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197

Gendron
Asselin
Laplante
Piquette
Duval
Melgarejo
Lefebvre
Bourbeau
Mercado
Lépine
Rodriguez
Pelland
Béchard
Lafortune
Saoud

Allard
Dubeau
Charbonneau
Goyette
Milette
Laplante
Godbout
Briere
Bergeron-sorel
Rosa-ménard
Boulay

Zahra Diab

Touko Mounkam

Zohil
Goyette

Roussel Gauthier

Beaudry
Langlois

Laurence
Charlotte
Juliette
Samuele
Lily-rose
Valéria
Eloise
Alicia
Chloé
Florence
Estelle
Maeva
Claude
Rosalie
Assile
Jasmine
Noémie
Emma
Elyse
Amelia
Christina
Samuelle
Léa
Méliane
Raphaelle
Anna
Fatima
Manuelle Jade
Evelyne
Sharlye
Oceanne
Eve
Abygaél

8:21.69
8:21.88
8:22.19
8:22.74
8:22.79
8:23.69
8:23.94
8:24.10
8:25.66
8:26.86
8:28.90
8:29.44
8:31.82
8:32.19
8:33.13
8:33.32
8:33.88
8:34.16
8:36.27
8:36.72
8:37.04
8:37.32
8:37.38
8:38.04
8:39.17
8:39.54
8:40.60
8:41.22
8:42.73
8:43.37
8:44.84
8:45.31
8:47.27

Micheline-brodeur 6e année Filles

Frere-andré
Saint-blaise
Des Savanes
Des Savanes
Des Savanes
Frére-andré
De Ramezay
Des Savanes
N.D.S.C.
Saint-gérard
Saint-jacques

6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles

Napoléon-bourass 6e année Filles
Bruno-choquette 6e année Filles

Saint-lucien
Saint-lucien
Des Savanes
De Monnoir
J.A. Bélanger
Saint-jacques
De Ramezay
De Monnoir
De Monnoir
De Monnoir
J.A. Bélanger
De Monnoir
De Ramezay

Aux-quatre-vents

Saint-eugene
Sainte-anne

6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles

Napoléon-bourass 6e année Filles

Saint-michel
De Monnoir

6e année Filles
6e année Filles



198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230

Després
Brodeur
Guillemette
Gagné
Joyal
Sénécal
Turmel
Chen Giulione
Godin-v
Lacroix
Leblanc
Gilbert
Seité
Bouachera
Bathalon
Bemeur
Morin
Lembo
Chan-tak-nam
Grenier
Gagnon
Choquette
Gaudette
Duguay
Gouin
St-jean
Coté
Fournier
Haché
Lizée-mongrain
David

Roy
Vadnais

Delphine
Lorie-ann
Léana
Oksana
Maxim
Véronique
Marie-anna
Amelia
Océanne
Ellie
Emma
Myléa
Eloise
Malak
Mysalie
Noralee
Charlie
Théa
Liya
Charlie
Rebecca
Lou
Léa-kim
Hyuna
Maude
Myla
Alyssa
Camille
Elly
Morgane
Jade
Eleonore
Gabrielle

8:51.40
8:52.45
8:53.17
8:53.76
8:55.94
8:56.99
8:59.14
9:00.09
9:01.20
9:02.41
9:03.43
9:04.71
9:06.82
9:07.01
9:07.17
9:07.24
9:07.25
9:08.29
9:08.30
9:08.62
9:08.73
9:08.89
9:08.98
9:09.64
9:10.46
9:11.00
9:14.16
9:15.39
9:16.37
9:17.49
9:18.04
9:20.45
9:20.50

6e année Filles
J.A. Bélanger 6e année Filles
Des Savanes 6e année Filles
Napoléon-bourass 6e année Filles
Bruno-choquette 6e année Filles

Fréere-andré

De Monnoir 6e année Filles
Saint-blaise 6e année Filles
Saint-lucien 6e année Filles

J.A. Bélanger 6e année Filles
Napoléon-bourass 6e année Filles
Hamel 6e année Filles
Du CpT. Luc-fortin 6e année Filles
Napoléon-bourass 6e année Filles

Hamel

Du Pélican
N.D.S.C.
N.D.S.C.

Aux-quatre-vents

De Ramezay
J.A. Bélanger
Des Savanes
Frére-andré
De Ramezay
Du Pélican

6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles

Micheline-brodeur 6e année Filles

J.A. Bélanger
Des Savanes
Frére-andré
Ndl (iberville)
Ndl (iberville)
Du Pélican
Du Pélican
Saint-blaise

6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles



231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263

Chalifoux Maia
Brosseau Romy
Thuot Chloé
Corriveau Mckenzie
Poblette Elyane
Campbell Charlie
Surprenant Olivia
Trudel Léonie
Guérin-wilcott Jessika
Hamel-gougeon Maéva
Lord Mikaélla
Giroux Océane

Gutierrez Laureanc Maria Micaela
Morrisseau Venne Maxym

Payette-landry Florence
Coulombe Kelly-ann
Lavoie Evangéline
Viens Marie-eve
Prairie Raphaélle
Morel Ellie
Prairie Léa

Lemire Alice
Laganiere Dorothée
David Charlie-krystina
Ryan Abygaél
Bélanger Sofia
Grenier Pluk Naila

Chénier Desmarai: Arielle
Witheney Myrtil  Kaliah

Desveaux Sofia
Ziegler Victoria
Derly-téton Arielle
Leroux Alison

9:20.69
9:20.86
9:20.96
9:25.03
9:26.47
9:27.01
9:28.31
9:32.44
9:34.02
9:36.29
9:39.80
9:44.90
9:47.47
9:54.26
9:56.99
10:06.33
10:10.31
10:12.62
10:15.08
10:15.52
10:15.94
10:17.68
10:22.79
10:33.05
10:35.70
10:51.15
10:51.36
10:51.98
11:00.42
11:07.31
12:42.74
14:45.87
14:46.16

Saint-blaise
Saint-eugene
Saint-eugéne

6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles

Notre-dame-du-so 6e année Filles

Saint-eugéne
Richelieu
Frére-andré
Saint-gérard
Saint-blaise
Marie-derome
Saint-eugene
Hamel
Richelieu
Frére-andré
Du Pélican
Saint-blaise
Richelieu

Du Petit-clocher
Saint-jacques
Saint-jacques
Saint-jacques
Saint-eugene
J.A. Bélanger
De Ramezay
J.A. Bélanger
Marie-derome
N.D.S.C.
Marie-derome
Hamel
Frére-andré

6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles
6e année Filles

Sacré-ceeur (iberv 6e année Filles

J.A. Bélanger
J.A. Bélanger

6e année Filles
6e année Filles



264 Lefebvre London 48:19.27 Bruno-choquette 6e année Filles
265 Lefevbre Ayamée 49:40.46 Marie-derome 6e année Filles



